
 
 
 
 
 
Valtakunnalliset webinaarit syksy 2020 

Etänä Enemmän – sote-työ uudistuu -hanke 

Lokakuun teema: Kriisi- ja etäjohtaminen tässä ajassa 
 
Aika: Webinaari 2.10. klo 13.00–14.30   

Paikka: Valmennus toteutetaan etäyhteydellä Zoomissa.  

Kohderyhmä: suunnattu sote- alan esimiehille, myös palvelualojen esimiehet tervetulleita 

Tavoite: Tarkastella yhdessä kriisi- ja etäjohtamisen käsitteitä, haasteita ja käytännön 
toteutuksia: 

Webinaarissa mahdollistamme osallistujia pohtimaan omaa rooliaan kriisijohtajina tässä 
ajassa, jossa myös etäjohtamisen taidot ovat nousseet vahvasti esille. Organisaatioiden ja 
työyhteisöjen avoin ja dialoginen vuorovaikutus rakentaa yhteistä toimintakulttuuria myös 
kriisin aikana. 
 
Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu webinaariin 1.10 mennessä. 
 
Webinaarin vetäjien esittelyt: 
 

Hannele Laaksonen toimii  Pirkko Kivinen toimii lehtorina 
yliopettajana ja asiantuntijana     ja työnohjaajana (STOry) 
Tampereen ammattikorkeakoulussa     Tampereen ammattikorkea-

              sosiaali- ja terveysalan johtamisen,     koulussa. Hänen asiantuntija- 
johtamisviestinnän sekä kehittämisen   alueitaan ovat työhyvinvointi 
teemoissa. ja sen johtaminen sekä  
 työnohjaus.   

                 
 

                      

Tulossa: 
Lokakuu teema: Kriisi- ja etäjohtaminen tässä ajassa  teemavalmennus (KT) 27.10. klo 13.00 –15.30  
Marraskuun teema: Luottamuksen rakentaminen johtamistaitona webinaari (TAMK) 10.11. klo 13.00 
–14.30 ja teemavalmennus (KT) 24.11. klo 13.00–15.30 
Joulukuun teema: Viestintä kriisissä ja etäjohtamisessa 
webinaari (TAMK) 1.12. klo 13.00–14.30 ja teemavalmennus (KT) 11.12. klo 13.00–15.30 

 
Teemavalmennuksessa asiaan pureudutaan syvemmin ja aikaa käytetään enemmän keskusteluun 
sekä omaan organisaatioon vietävän työkalupakin kokoamiseen. 

 
 
Lisätietoja: 
Webinaarit    Teemavalmennukset 
Tarja Heinonen     Aija Tuimala   
Projektipäällikkö, TAMK    KT Kuntatyönantajat   
tarja.heinonen@tuni.fi   aija.tuimala@kt.fi  
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